
SINIFI PROGRAMI KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  ÖĞRENCİ SAYISI TARİHİ SAATİ YERİ NUMARASI ADI SOYADI

1 ORTAK TUD102 Türk Dili II Öğr.Gör.Nurhan ÇOLAK 1 14.05.2022 12:00 UKEY 212151004 Lütfiye Beyzanur KAYIŞ

1 ORTAK ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör.Fatma KESİRİKLİOĞLU 10 14.05.2022 14:00 UKEY

212070005

212170043

212170072

211960134

212140075

212051083

212151013

212151022

212151093

212151101

Halil OZA

Duygu ALTIPARMAK

Hilal ŞITTAK

Sıtora SHUKUROVA

Sedanur ALTUN

Badii AL NAJJAR

Hanife YAVUZ

Sıla Dilara ORAK

Özge GÜNDAĞ

Filora NUSRATDINOVA

1 ORTAK OTPS007 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Sezer KAFA 6 23.05.2022 17:00 UKEY

211751088

212051056

212140069

212151048

212151075

212181039

Şamil İSKENDER

Sude KILIÇ

Beyzanur TÜRKMEN

Barış GARİP

İsmihan Nur TEKTAŞ

Dilara DEMİR

1 TLT TLTZ112 Tıbbi Biyoloji ve Genetik Öğr.Gör.Dr.Elif ERTÜRK 1 24.05.2022 14:40 D3 212170072 Hilal ŞITTAK

2 TLT TLTZ206 Tıbbi Laboratuvarda Organizasyon Öğr.Gör.Dr.Elif ERTÜRK 1 26.05.2022 15:30 D1 212070020 Hatice ÇAKMAK

1 TLT TLTZ108 Laboratuvar Güvenliği Öğr.Gör.Dr.Zeynep GİRGİN ERSOY 1 23.05.2022 08:50 D1 212170072 Hilal ŞITTAK

1
TGT

ANS
SHOZ102 Sistem Hastalıkları 2 24.05.2022 17:00 UKEY

212160095

212151013

Rabia AHMED

Hanife YAVUZ

1  TGT TGTZ110 Radyasyon Güvenliği ve Radyasyondan Korunma 1 23.05.2022 15:30 D3 212060083 Nader MARZOUKI

2 TGT TGTZ206 Tıbbi Görüntüleme IV 2 26.05.2022 08:50 D1
212060001

212060062

Mikail ORUN

Mustafa AKŞİMŞEK

2 TGT TGTZ204 Radyoterapi 1 27.05.2022 12:00 UKEY

2 TGT TGTS208 Hasta Güvenliği Yaklaşımları 1 27.05.2022 14:00 UKEY

1 TDS TDSZ112 Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri Öğr.Gör.Fikret CEYLAN 1 27.05.2022 08:50 D2 212140015 Beste KARABIYIK

1 TDS TDSZ106 Bilgisayar Bilgisi II A Öğr.Gör.Pelin UYAR 1 24.05.2022 12:00 Bilgisayar Laboratuvarı 212040020 Buket ŞENTÜRK 

1 ANS ANEZ108 Anestezi Uygulama II

Prof.Dr.Elif MOĞOL

Öğr.Gör.Dr.Çiğdem TOPRAK

Sağlık Teknikeri Erol ERTAN

1 26.05.2022 13:00 D2 212151004 Lütfiye Beyzanur KAYIŞ

1 İAY İAYZ102 Acil Sağlık Hizmetleri II Öğr.Gör.Dr.Derya ASLAN HUYAR 1 26.05.2022 13:00 UKEY 212181016 Hayrunnisa YILDIRIM

2 İAY İAYZ204 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme IV 1 27.05.2022 15:00 UKEY 211981129 Zhour LABBAD

OTPS003 İlk Yardım 1 27.05.2022 16:00 UKEY 212140056 Haşim ALÇİÇEK

TDSZ209 Sağlık Yönetimi ve Örgütlenme 1 27.05.2022 10:30 UKEY 212181016 Hayrunnisa YILDIRIM

TDSZ210 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 27.05.2022 14:00 UKEY
212151003

212151010

Rabia MEMİŞ

Havva ULUDAĞ

OTPS009 İletişim 2 27.05.2022 11:00 UKEY
212151013

212151039

Hanife YAVUZ

Zeynep DOĞAN

OTPS039 Halkla İlişkiler 3 27.05.2022 14:00 UKEY

211860035

212081085

212181062

Salih YAHŞİ

Jenan HAMVI

Ahmet Sefa BİLGİ

OTPS034 Genel Tıbbi Bitkiler Öğr.Gör.Dr.Çiğdem TOPRAK 5 27.05.2022 11:00 UKEY

211981045

212040087

212040090

212051080

212151004

Esra Nur ÖZDEMİR

Gunash ABDURAKHMANOV

Aziza ABDULKHALIQ

Mehmet YILDIZ

Lütfiye Beyzanur KAYIŞ

06.05.2022

Öğr.Gör.İmren DEMİR

SINAVIN

Seçmeli 

Öğr.Gör.Bengül AYDIN

Seçmeli 

Arzu ILYASOVA

Seçmeli 

DERSİN

Seçmeli 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MAZERET ARA SINAV PROGRAMI

212060092

Öğr.Gör.Dr.Sefa IŞIKLAR

Doç.Dr.Şirin ÖZKAN

Öğr.Gör.Dr.Perihan ERKAN ALKAN

Müdür Yardımcısı

ÖĞRENCİNİN

Seçmeli 

Prof.Dr.Sinem SOMUNOĞLU İKİNCİ

Seçmeli 


